

Skrivelse med frågor om Tertialrapport 2 jämförd med Tertialrapport 1

Tertialrapport 2 visar att arbetsmarknadsnämnden trots osäkra omvärldsfaktorer på flera områden lyckas uppnå goda resultat. Det är tillfredsställande att flera av fullmäktiges mål nås även om Liberalerna hellre hade sett att fullmäktige arbetat efter Liberalernas budgetreservation.

Resultatet av Jobbtorg Stockholms verksamhet

I både Tertialrapport 1 och Tertialrapport 2 anges, vad gäller resultatet av Jobbtorg Stockholms verksamhet, att det föreligger oroande skillnader mellan män och kvinnor. Totalt registreras bättre resultat för män än för kvinnor. Även om kvinnorna avslutas till studier i större utsträckning än män så är det betydligt fler män än kvinnor som kommer ut i jobb. Den förklaring som ges är att många av aspiranterna är kortutbildade och att arbetsmarknaden för kortutbildade är avgränsad till yrken med inga eller låga formella utbildningskrav. Arbetsmarknaden är könssegregerad och bland de yrken som kvinnor traditionellt söker finns det färre jobb utan krav på utbildning.

Därefter anges i T1 att: *"Förvaltningen ser behov av att fördjupa analysen av skillnader i resultat mellan män och kvinnor för att identifiera förslag till åtgärder i verksamheterna."* Denna mening ger ett proaktivt intryck, dvs. om det föreligger skillnader i resultat mellan män och kvinnor så ämnar förvaltningen ta fram förslag till åtgärder för att jämna ut dessa skillnader, något som Liberalerna anser är positivt.

Däremot anges följande i T2: *"Förvaltningen ser dock behov av att fortsatt analysera skillnader i resultat för män respektive kvinnor och vidta åtgärder om det finns skillnader i det stöd som ges till män respektive kvinnor."* Här verkar ansatsen vara en annan, dvs. det handlar inte om att försöka jämna ut skillnader i resultaten mellan män och kvinnor utan mer om att det stöd som ges till män och kvinnor ska vara könsneutralt.

Mot denna bakgrund har Liberalerna följande frågor.

- Finns det någon tanke bakom skillnaden i ordalydelsen i T1 jämfört med ordalydelsen i T2?
- I så fall vilken?